

ERHVERVS-  
STYRELSEN

**TH Holding Dianalund ApS**  
**Fyrrevænget 10**  
**4293 Dianalund**

CVR nummer 31 08 99 21

---

**Årsrapport**  
**1. oktober 2015 – 30. september 2016**  
(9. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>23</sup> 11 2017

  
\_\_\_\_\_  
**Thomas Hansen**  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer  
FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015/2016	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	TH Holding Dianalund ApS Fyrrevænget 10 4293 Dianalund
	CVR-nr.: 31 08 99 21 Hjemsted: Sorø
<b>Direktion</b>	Thomas Hansen
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandelsforretning via det 50% ejede datterselskab Din Tøjmand Dianalund ApS.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 11, hvilket anses for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver på t.kr. 282, og en egenkapital på t.kr. 276.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

	2015/2016	2014/2015
1 Indtægter af kapitalandele	12.321	26.137
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-5.375
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.571</b>	<b>20.762</b>
Finansielle indtægter	2.355	2.422
Andre finansielle omkostninger	-5	-128
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.921</b>	<b>23.056</b>
2 Skat af årets resultat	307	451
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>11.228</b>	<b>23.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.321	26.137
Overført resultat	-1.093	-2.630
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>11.228</b>	<b>23.507</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016**

**AKTIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	219.886	207.565
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>219.886</b>	<b>207.565</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>219.886</b>	<b>207.565</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	59.363	60.757
Udskudt skatteaktiv	2.449	2.142
<b>Tilgodehavender</b>	<b>61.812</b>	<b>62.899</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5</b>	<b>6</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>61.817</b>	<b>62.905</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>281.703</b>	<b>270.470</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016**

**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.386	145.065
Overført resultat	-6.845	-5.752
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>275.541</b>	<b>264.313</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	54	49
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	608	608
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.162</b>	<b>6.157</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>6.162</b>	<b>6.157</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>281.703</b>	<b>270.470</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
<i>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</i>		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat	12.321	26.137
	<u>12.321</u>	<u>26.137</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Ændring i skatteaktiv	-307	-451
	<u>-307</u>	<u>-451</u>

**NOTER**

	2016	2015
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	62.500	62.500
Kostpris 30. september 2016	62.500	62.500
Op- og nedskrivninger primo	145.065	118.928
Årets resultatandele	12.321	26.137
Op- og nedskrivninger 30. september 2016	157.386	145.065
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>219.886</b>	<b>207.565</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Din Tøjmand Dianalund ApS, Sorø	50%	439.773	24.640

**NOTER**

	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultat- disponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.065	12.321	157.386
Overført resultat	-5.752	-1.093	-6.845
	<u>264.313</u>	<u>11.228</u>	<u>275.541</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.